
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Barbora Bláhová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Politický marketing vybrané strany 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lenka Zelenka 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na srovnání využívaných nástrojů marketingové 

komunikace vybraných politických stran v České republice. Autorka nejprve velmi zdařile 

formulovala teoretická východiska práce, která opřela o velké množství zdrojů, což hodnotím velmi 

pozitivně. Následně představila jednotlivé politické strany a uvedla komunikační nástroje využívané 

v kampani před volbami v roce 2017. Tuto část by bylo vhodné doplnit souhrnou tabulkou ilustrující 

rozdíly mezi jednotlivými stranami. V části věnující se výzkumu autorka pěkně pracovala s daty, 

snažila se hledat souvislosti a vyvozovat závěry. V této části mám výhradu ke špatně zvoleným typům 

grafů u obrázků 13, 19 a 20 a absenci odkazů na tabulky a obrázky v textu práce. Celkový dojem 

z práce kazí gramatické a stylistické chyby. Celkově hodnotím práci jako "velmi dobrou".  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Vysvětlete, co přesně myslíte formulací na str. 48 "Potenciál televizního vysílače z hlediska 

politického marketingu by však mohl být využit zvýšením vysílaných politických debat na úkor 

politických reklam." a vysvětlete, co si představit v tomto kontextu pod "politickou reklamou". 

 

Konkretizujte, jak přesně navrhujete realizovat následující myšlenku ze stran 55+56 a pojmenujte 

pozitiva a negativa její realizace "Pro nadcházející volby by strana měla zvážit výši investovaných 

finančních prostředků na billboardy a plakáty." 

 

Jak přesně byste doporučila postupovat s organizací "door-to-door" kampaně?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 23.5.2019        Podpis hodnotitele  


